Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Fís.. L

-^^VENÈC^

INDICAÇÃO N° ^:0 /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N®

Recebido em; -0^jOS_j9qq^
Horário: Â^.Tq.
Rubrica;

.horas

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES - ■■ ■

O Vereador Valdecir Silvestre Juliatti (PSB), da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES,
infra-assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o
inciso VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Mrmicipal, indica ao
Prefeito, Excelentíssimo Senhor André Wiler Silva Fagundes, a instalação de braço e
iluminação em postes localizado no Patrimônio da penha "popularmente conhecida como
Perdido" ■ . ;

JUSTIFICATIVA

Sendo este Patrimônio localizado no interior do município, onde os moradores da região que
ali freqüentam reclamam das condições da iluminação, principalmente ocasionado pelo
trafego de pessoas desconhecidas em ternpo de colheita.

w
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p 1 \2

Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br
Gab-3 02/05/2023-IND1CAÇAO

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

^VENÈC^

É a justificativa.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 02 de maio de 2023; 69°
de Emancipação Política; 17^ Legislatura.

VALDECIR SILVESTRE JULIATTI ( PSB )
Vereador

Ao DEL para induir no Expedíent^da próxima Sessão
Plenária Ordinária,

Em_03j-

idántedaCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

Gab-3 02/05/2023-IND1CAÇAO